

招标控制价费用表

工程名称:温岭市下保路(妇保院前)人行道整治工程

第1页 共1页

[illegible]

单位（专业）工程招标控制价费用表

专业名称:道路工程				第1页 共1页
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	306854
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	46724
2	措施项目费		(2.1+2.2)	1719
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)	
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)		(1.1+2.1.1) $\times$ 3.68%	1719
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)	
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3	
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3	
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)	
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)	
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2	
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估金额 $\times$ 费率)	
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率	
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 18.75%	8761
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)		1+2+3+4	317334
6	单列费用		单列费用	
7	下浮金额		(5+6-不计税不计费不下浮-计税不计费不下浮-暂估材料) $\times$ 0%	
8	安全文明施工基本费		(1.1+2.1.1) $\times$ 9.79%	4574
9	税金		(5+7+8+计税不计费+计税不计费不下浮) $\times$ 9%	28972
其中	甲供费(不计入造价)		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费	
招标控制价合计			5+6+7+8+9	350881

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭市下保路（妇保院前）人行道整治工程-道路工程

标段:

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		土石方工程				33333	4195	18886		
1	综合价	现场场地清理、杂物杂树挖除、装车外运处置等一系列费用	项	1	5000.00	5000				
2	1-69	挖掘机挖土 不装车三类土	m3	424.2	3.33	1413	174	976		
3	1-373	拆除侧、平石 侧、平石石质	m	170	4.52	768	622			
4	2-354	拆除路边护栏	m	100	10.04	1004	543	274		
5	1-369	拆除人行道 预制人行道板	m2	600	3.43	2058	1668			
6	1-347	岩石破碎机拆除混凝土类路面层无筋~厚 15cm 内	m2	600	19.49	11694	960	8556		
7	1-88	装载机装松散土	m3	424.2	2.66	1128	174	751		
8	1-71	挖掘机挖土 装车一、二类土	m3	132.12	4.45	588	54	424		
9	1-94+1-95*4换	自卸汽车运土方~运距5(km)	m3	556.32	17.40	9680		7905		
		透水非机动车道（人行道）				84247	6684	859		
10	2-2	路床（槽）整形 人行道整形碾压	m2	466.18	1.99	928	671	79		
11	2-105+2-106*-5换	碎石底层 人机配合~厚15(cm)	m2	466.18	26.69	12442	671	415		
12	2-230+2-231*10换	人行道基础 混凝土~厚度20(cm)^非泵送商品混凝土 C20	m2	466.18	77.99	36357	1893	37		
本页小计						83061	7431	19417		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭市下保路（妇保院前）人行道整治工程-道路工程

标段:

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
13	3-190	基础 混凝土基础模板	m2	67.076	52.98	3554	1680	298		
14	2-242+2-243*-2换	现浇人行道面层 混凝土~厚度4(cm)^非泵送商品混凝土 C30	m2	466.18	38.86	18116	1459	14		
15	市场价	双丙聚氨酯密封剂密封	m2	466.18	25.00	11655				
16	2-219+2-220*-1换	锯缝机切缝缝~深4(cm)	m	90	3.21	289	148	16		
17	2-221+2-222*-1换	人工填灌缝塑料油膏缝~深4(cm)	m	90	10.07	906	162			
		透水砖人行道				80227	11838	819		
18	2-2	路床（槽）整形 人行道整形碾压	m2	480.03	1.99	955	691	82		
19	2-105+2-106*-5换	碎石底层 人机配合~厚15(cm)	m2	480.03	26.69	12812	691	427		
20	2-230+2-231*5换	人行道基础 混凝土~厚度15(cm)^非泵送商品混凝土 C20	m2	428.83	58.77	25202	1394	26		
21	3-190	基础 混凝土基础模板	m2	43.6515	52.98	2313	1093	194		
22	2-219	锯缝机切缝缝~深（cm）5	m	122.5	3.80	466	256	22		
23	2-221	人工填灌缝塑料油膏缝~深（cm）5	m	122.5	12.58	1541	276			
24	2-232换	Cc40暗红色透水人行道砖 300×150×60^干混砌筑砂浆 DM M10.0	m2	394.816	82.75	32671	6562	63		
本页小计						110479	14412	1142		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭市下保路（妇保院前）人行道整治工程-道路工程

标段:

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
25	2-232换	Cc40黄色透水人行道盲道砖 300×150×60^干混砌筑砂浆 DM M10.0	m2	34.014	84.57	2877	565	5		
26	2-59	土工合成材料 土工布斜铺	m2	132.9	10.46	1390	310			
		侧平石工程				62136	8530	217		
27	2-250换	G603花岗岩侧石 350×120×1000^干混砌筑砂浆 DM M10.0	m	154.7	93.41	14451	1539			
28	市场价	250*150*400mmG603花岗岩石墩安装	个	90	220.00	19800				
29	2-252换	G603花岗岩压边条 200×100×1000^干混砌筑砂浆 DM M10.0	m	113.81	44.08	5017	610			
30	2-252换	G603花岗岩平石 100×100×1000^干混砌筑砂浆 DM M10.0	m	415.38	27.31	11344	2226			
31	2-248换	侧、平石垫层 人工铺装砂浆粘结层^干混砌筑砂浆 DM M10.0	m3	2.34378	586.39	1374	298	54		
32	2-246换	侧、平石垫层 人工铺装混凝土垫层^非泵送商品混凝土 C20	m3	11.325525	508.57	5760	1401			
33	3-186	基础 垫层碎石	m3	3.4143	226.13	772	207			
34	2-215	水泥混凝土路面 模板	m2	57.013	63.46	3618	2248	163		
		其他事项				46912	620	1791		
本页小计						66402	9405	223		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭市下保路（妇保院前）人行道整治工程-道路工程

标段:

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
35	市场价	D250mm，H=500mmG603花岗岩光面阻车柱，贴两道荧光黄绿反光膜	个	38	280.00	10640				
36	市场价	1500*1500mm定制铸铁树池篦子	个	20	550.00	11000				
37	市场价	不锈钢隐藏式检查井井盖	m2	7.68	1500.00	11520				
38	综合价	河畔南路转角放坡处理	项	1	1500.00	1500				
39	综合价	道路旁临时围挡，满足施工要求	项	1	8000.00	8000				
40	3001	履带式挖掘机1m3以内	台次	1	4252.43	4252	620	1791		
本页小计						46912	620	1791		
合计						306854	31868	22573		

施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称:道路工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额（元）	备注
1	Z04110900801	提前竣工增加费	定额人工费+定额机械费	1.38	645			
2	041109003001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.48	224			
3	041109004001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	0.13	61			
4	041109005001	行车、行人干扰增加费	定额人工费+定额机械费	1.69	790			
5		其他施工组织措施费	按相关规定计算					
合 计					1719			

主要材料和工程设备一览表

工程名称:道路工程

标段:

第1页 共1页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价（元）	备注
1	铁件	kg	102.623	4.21	432	
2	防渗膜（两布一膜）	m2	142.868	7	1000	
3	碎石综合	t	261.864	87.38	22882	
4	透水混凝土基层C20	m3	159.136	358	56971	
5	非泵送商品混凝土C20	m3	11.439	349	3992	
6	灰色露骨料混凝土C30	m3	18.834	860	16197	
7	水	m3	55.615	5.718	318	
8	钢模板	kg	37.726	3.94	149	
9	工具式钢模板	kg	70.533	3.94	278	
10	木模板	m3	0.355	1681	597	
11	Cc40暗红色透水人行道砖300×150×60	m2	406.660	47.79	19434	
12	Cc40黄色透水人行道盲道砖300×150×60	m2	35.034	49.56	1736	
13	G603花岗岩侧石350×120×1000	m	156.247	79.8	12469	
14	G603花岗岩压边条200×100×1000	m	114.948	36.6	4207	
15	G603花岗岩平石100×100×1000	m	419.534	20	8391	
16	现场场地清理、杂物杂树挖除、装车外运处置等一系列费用	项	1.000	5000	5000	
17	双丙聚氨酯密封剂密封	m2	466.180	25	11655	
18	D250mm，H=500mmG603花岗岩光面阻车柱，贴两道荧光黄绿反光膜	个	38.000	280	10640	
19	1500*1500mm定制铸铁树池篦子	个	20.000	550	11000	
20	不锈钢隐藏式检查井井盖	m2	7.680	1500	11520	
21	河畔南路转角放坡处理	项	1.000	1500	1500	
22	道路旁临时围挡，满足施工要求	项	1.000	8000	8000	
23	250*150*230mm花岗岩石墩安装	个	90.000	220	19800	

第1页 共1页

[illegible]

单位（专业）工程招标控制价费用表

专业名称:绿化工程			第1页 共1页	
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	22196
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	4169
2	措施项目费		(2.1+2.2)	122
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)	
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)		(1.1+2.1.1) $\times$ 2.92%	122
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)	
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3	
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3	
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)	
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)	
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2	
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额 $\times$ 费率)	
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率	
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 30.61%	1276
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)		1+2+3+4	23594
6	单列费用		单列费用	
7	下浮金额		(5+6-不计税不计费不下浮-计税不计费不下浮-暂估材料) $\times$ 0%	
8	安全文明施工基本费		(1.1+2.1.1) $\times$ 5.16%	215
9	税金		(5+7+8+计税不计费+计税不计费不下浮) $\times$ 9%	2143
其中	甲供费(不计入造价)		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费	
招标控制价合计			5+6+7+8+9	25952

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭市下保路（妇保院前）人行道整治工程-绿化工程

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		土石方工程				4520	650	227		
1	1-31	绿地细平整	m2	51. 2	5. 53	283	223			
2	1-5	人工回填种植土	m3	10. 8	81. 75	883	232			
3	1-6	机械回填种植土	m3	43. 2	62. 16	2685	37	227		
4	3-130	池底散铺卵石干铺	t	2. 544	262. 79	669	159			
		上木				16454	3230	555		
5	1-110	香樟 Φ=12cm, H=400-450cm, P=300-350cm, 全冠, 树形饱满, 树姿优美, 舒展, 树干直立, 全骨架3个以上一级分枝, 冠幅匀称。分枝点2. 0-2. 5m。	株	20	742. 05	14841	2128	441		
6	1-251	乔木养护 常绿乔木胸径（cm）20 以内	株	20	80. 63	1613	1102	114		
		技术措施				1223	152			
7	1-334	树棍支撑四脚桩	株	20	55. 35	1107	93			
8	1-343	草绳绕树杆胸径（cm）15以内	m	20	5. 78	116	58			
本页小计						22196	4032	782		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭市下保路（妇保院前）人行道整治工程-绿化工程

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
合计						22196	4032	782		

施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称:绿化工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额（元）	备注
1	Z50405009001	提前竣工增加费	定额人工费+定额机械费	1.69	70			
2	050405004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.13	5			
3	050405005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	0.15	6			
4	Z50405010001	行车、行人干扰增加费	定额人工费+定额机械费	0.95	40			
5		其他施工组织措施费	按相关规定计算					
合 计					122			

主要材料和工程设备一览表

工程名称:绿化工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

